Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 февраля  2018 г. №197-а
г. Сураж

Об отмене постановления
администрации Суражского

района от 19.06.2017г. № 466

В соответствии со ст.156, п.4 ст.158  Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 09.09.2017г. № 1091 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам обеспечения безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования», Постановлением Правительства РФ от 06.10.2017г. №1219 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам лицензирования отдельных видов деятельности», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Отменить с 01.03.2018 года постановление администрации Суражского района от 19.06.2017г. № 466 «Об утверждении размера платы за содержание и текущий ремонт муниципального жилья».

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района  настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Суражского района
                   В.П. Риваненко